
SJA 300

SuperJaws XXL – přenosný stojanový svěrák
SJA300
Svěrák SuperJaws XXL je pevná, přenosná pracovní stanice s upínací silou až do 1000 kg pro kontrolované upnutí materiálu. Svěrák je vyroben z
odolné, práškově lakované oceli. SuperJaws XXL nabízí upínací šířku 1000 mm/39". Bezpečně upnete téměř cokoliv od dřeva přes kola až po dveře a
plotové díly. Je vybaven zajišťovací/odjišťovací pojistkou, díky které materiál snadno uvolníte ze sevření. Pohyblivou čelist je možné použít ve dvou
polohách pro malý a velký rozsah upnutí. Nohou ovládané upínání umožňuje využít ruce pro práci. Větší nosnost 250 kg/550 liber umožňuje upnutí
větších a těžších materiálů.

Mocná upínací síla 1000 kg
Robustní konstrukce udrží až 250 kg
Oboustranné posuvné čelisti umožňují extra široké upnutí 1000 mm/39"
Stabilní základna se zadní nohou pro stabilitu a bezpečnou práci
Rychlé uvolnění nohou umožňuje složení a rozložení během několika sekund
Uretanové krytky čelistí poskytují bezpečné a protiskluzové sevření
Zajišťovací/odjišťovací pojistka umožňuje rychlé a bezproblémové uvolnění sevření čelistí
Zadní noha funguje jako držadlo pro snadné přenášení

Technické informace
Výška 900 mm

Délka 1060 mm

Šířka 960 mm

Hmotnost 19,5 kg

Nosnost  maximální zatížení 250 kg

Upínací síla 1000 kg

Způsob upnutí Nohou ovládané
upínání

Výška ve složeném stavu 780 mm

Délka ve složeném stavu 330 mm

Šířka ve složeném stavu 355 mm

Výška v rozloženém stavu 900 mm

Délka v rozloženém stavu 1060 mm

Šířka v rozloženém stavu 960 mm

SJA EB Prodlužovací lišty

SJA BC Svěrky k prodlužovacím lištám

SJA SS Boční podpěra

SJA RD Válečková podpěra

SJA 420 Přídavná polička/podpěra

Co je součástí balení
1 x SuperJaws XXL portable clamping system
1 x Instruction manual

Kompatibilní s


